
UNIVERSITAS BUDI LUHUR
FAKULTAS ILMU SOSIAL DAN STUDI GLOBAL

Daftar Hadir Mahasiswa 

Matakuliah: Aplikasi Wawasan Budi Luhur [UM046] 
Kelompok: FB
Semester: Genap 2019/2020
Dosen: Dr. Yusran, S.I.P, M.Si

No NIM Nama 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 %

04/03 11/03 18/03 25/03 01/04 08/04 15/04 22/04 29/04 06/05 13/05 20/05 03/06 10/06

1 1742500851 Yoel Hamonangan Natama 0
2 1742501016 Rizky Dwi Maldini 0
3 1942500065 Muhammad Hisyam Fadilah 0
4 1942500081 Ananda Rizki Nurachmad 0
5 1942500131 Muhammad Khoirudin 0
6 1942500180 Ifhar Dio Tantara Roesdy 0
7 1942500388 Raihan Fajar Indarto 0
8 1942500545 Muhamad Wildan Mulyadin Putra 0
9 1942500610 Rubiena Layla Khasanah 0
10 1942500644 Wahid Nur Rofiq 0
11 1943500064 Bembi Aryo Galuh 0
12 1943500080 Angga Juan Saxena 0
13 1943500130 Archangela G. D. H. Mola 0
14 1943500189 Mulyaningsih 0
15 1943500205 Ahmad Fadhlan Ramdhani 0
16 1943500221 Ragil Noerprahasetyo 0
17 1943500296 Muhamad Arya Syahputra 0
18 1943500353 Idham Setiawan 0
19 1943500361 Aditya Firman Maulana 0
20 1943500379 Mohammad Baharuddin Yusuf 0
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21 1943500411 Dava Fadhillah Purbayu 0
22 1943500445 Vera Eliza 0
23 1943500452 Mizu Athaya Yusuf 0
24 1943500478 Alvin Manuela Putra 0
25 1943500494 Rhamadan Firdaus 0
26 1943500528 Rafif Akbar Ramdhani 0
27 1943500569 Maximillian Novenanda Prima Prasetya 0
28 1943500585 Nanda Namira Septianingrum 0
29 1943500601 Rhatu Ksasya Btari Kusuma 0
30 1943500700 Yonathan Gabriel Muskitta 0
31 1943500742 Muhammad Irvan 0
32 1943500767 Gabrine Afni Tiolina Panjaitan 0
33 1943500825 Abira Syifa Andini 0
34 1943500833 Alexandra Adinda Cahya Dewi 0
35 1943500866 Abdurrafi Ilhami 0
36 1943500908 Finanda Atika Masya 0
37 1943501054 Selby Ananda Antonia 0

Keterangan: 
H: Hadir; A: Alpha (Tidak Hadir); I: Ijin; S: Sakit;
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UNIVERSITAS BUDI LUHUR
FAKULTAS ILMU SOSIAL DAN STUDI GLOBAL

Berita Acara Mengajar 

Matakuliah: Aplikasi Wawasan Budi Luhur [UM046] 
Kelompok: FB
Semester: Genap 2019/2020
Dosen: Dr. Yusran, S.I.P, M.Si

No. Tanggal Materi yang diberikan

1 04-03-2020 Penyampaian RPS dan Kontrak Kuliah

2 11-03-2020 Sosialisasi Panduan Proposal AWBL

3 18-03-2020 Pengajuan Proposal Kegiatan AWBL

4 25-03-2020 Presentasi Proposal Kegiatan AWBL

5 01-04-2020 Presentasi Proposal Kegiatan AWBL

6 08-04-2020 Presentasi Proposal Kegiatan AWBL

7 15-04-2020 Review dan Persiapan Lapangan 

8 22-04-2020 UTS

9 29-04-2020 Proses Penyelesaian Tugas Aplikasi WBL

10 06-05-2020 Tugas Lapangan<br />


11 13-05-2020 Tugas Lapangan

12 20-05-2020 Tugas Lapangan

13 03-06-2020 Tugas Lapangan

14 10-06-2020 Tugas Lapangan
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UNIVERSITAS BUDI LUHUR
FAKULTAS ILMU SOSIAL DAN STUDI GLOBAL

Daftar Nilai 

Matakuliah: Aplikasi Wawasan Budi Luhur [UM046] 
Kelompok: FB
Semester: Genap 2019/2020
Dosen: Dr. Yusran, S.I.P, M.Si

No. NIM Nama Presensi Tugas UTS UAS GRADE

1 1742500851 Yoel Hamonangan Natama 70 79 87 80 => A-
2 1742501016 Rizky Dwi Maldini 80 76 87 82 => A-
3 1942500065 Muhammad Hisyam Fadilah 80 79 87 83 => A-
4 1942500081 Ananda Rizki Nurachmad 82 75 90 83 => A-
5 1942500131 Muhammad Khoirudin 70 88 60 71 => B
6 1942500180 Ifhar Dio Tantara Roesdy 70 83 60 70 => B
7 1942500388 Raihan Fajar Indarto 82 79 87 83 => A-
8 1942500545 Muhamad Wildan Mulyadin Putra 80 83 90 85 => A
9 1942500610 Rubiena Layla Khasanah 999 999 999 0 => -

10 1942500644 Wahid Nur Rofiq 90 79 87 86 => A
11 1943500064 Bembi Aryo Galuh 80 76 87 82 => A-
12 1943500080 Angga Juan Saxena 90 75 90 86 => A
13 1943500130 Archangela G. D. H. Mola 82 80 90 85 => A
14 1943500189 Mulyaningsih 82 83 90 86 => A
15 1943500205 Ahmad Fadhlan Ramdhani 85 79 87 84 => A-
16 1943500221 Ragil Noerprahasetyo 92 76 87 85 => A
17 1943500296 Muhamad Arya Syahputra 81 75 90 83 => A-
18 1943500353 Idham Setiawan 81 88 85 85 => A
19 1943500361 Aditya Firman Maulana 85 79 87 84 => A-
20 1943500379 Mohammad Baharuddin Yusuf 82 80 90 85 => A
21 1943500411 Dava Fadhillah Purbayu 89 75 90 85 => A
22 1943500445 Vera Eliza 81 83 90 85 => A

Dicetak melalui Webdosen pada 27-Feb-2025 08:32:09 | Page 4



23 1943500452 Mizu Athaya Yusuf 81 88 85 85 => A
24 1943500478 Alvin Manuela Putra 85 76 87 83 => A-
25 1943500494 Rhamadan Firdaus 81 88 90 87 => A
26 1943500528 Rafif Akbar Ramdhani 81 80 90 84 => A-
27 1943500569 Maximillian Novenanda Prima Prasetya 81 76 87 82 => A-
28 1943500585 Nanda Namira Septianingrum 87 75 90 85 => A
29 1943500601 Rhatu Ksasya Btari Kusuma 81 88 85 85 => A
30 1943500700 Yonathan Gabriel Muskitta 92 76 87 85 => A
31 1943500742 Muhammad Irvan 80 83 85 83 => A-
32 1943500767 Gabrine Afni Tiolina Panjaitan 83 80 90 85 => A
33 1943500825 Abira Syifa Andini 88 75 90 85 => A
34 1943500833 Alexandra Adinda Cahya Dewi 92 80 90 88 => A
35 1943500866 Abdurrafi Ilhami 82 88 85 85 => A
36 1943500908 Finanda Atika Masya 82 80 90 85 => A
37 1943501054 Selby Ananda Antonia 82 83 90 86 => A
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